
Plani i ndërprerjeve (remonteve) për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 14-19 prill 2025

DATA 14/04/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-13:00 Rruga "Myslym Shyri", rruga "Bardhok Biba", Kashar

Durrës Durrës 09:00-15:00 Zona e Plazh

Shijak  09:00-13:00 Shijak

Kavajë  09:00-12:00 Golem

Krujë  09:00-12:00 Lagjet: Lekaj, Kadias, Borizanë, Fushë Krujë, Lagjet 

Llakufe, Qosheli

Elbasan Elbasan 10:00-14:00 Sericë, Xibrakë

Berat Berat 09:00 - 13:00 Remanica, Galina, Sadovica, Kamçisht

Berat 08:00 - 16:00 Lagjia "Kushtrim", Orizaj

Lushnjë 08:00 - 16:00 Remas, Mucias, Karavasta, Zhanec, Mizë

Lushnjë 09:00 - 12:00 Hysgjokaj

Skrapar 09:00 - 14:00 qyteti Çorovodë, Nikollarë, Miçan

Korçë Maliq 09:00-13:00 Veliternë

Ersekë 09:00-13:00 Rehovë

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Dhërmi dhe rrethina

Fier Patos 08:00-14:00 Lagjia Kraps (Patos)

Ballsh 08:00-15:00 Bejar, Symizë

Fier 09:00-15:00 Verbas 

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Vriz, Coro

Shkodër Shkodër 09:00-14:00 Samrish i vjetër

Lezhë 09:00-12:00 Merqi

Burrel Mirditë 09:00-15:00 Rrëshen, Fshati Kulme

Burrel 09:00-15:00 Bushkash, Baz, Rrethe Baz,Karicë, Drita, Stojan



DATA 15/04/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-13:00 Rruga "Myslym Shyri", Astir, bulevardi "Zogu I", Kashar, 

Kamëz

Tirana 2 09:00-13:00 Rruga "Bardhok Biba"

Tirana 2 09:00-13:00 Rruga "Don Bosko", zona e Farkës

Tirana 3 10:00-12:00 Qinam,  Drazh, Gjokaj, Yrshek

Durrës Durrës 09:00-14:00 Zona e Plazhit

Shijak  09:00-13:00 Shijak

Kavajë  09:00-12:00 Golem

Krujë  09:00-12:00 qyteti Krujë, Derven, Gramez, Sukth

Elbasan Elbasan 10:00-14:00 Mengel, Krastë

Elbasan 10:00-14:00  Labinot Fushë, Griqan poshtë, Sericë, Xibrakë

Berat Berat 09:00 - 13:00 Veterik 

Berat 08:00 - 16:00 Lagjia "Kushtrim", Konizbalt, Mbreshtan, Sinjë, Kamçisht, 

Lapardha, Orizaj 
Lushnjë 08:00 - 16:00 Remas , Mucias, Karavasta, Zhanec , Mizë, Galinë,  

Sadovica 

Lushnjë 08:00 - 11:00 Hysgjokaj 

Korçë Pogradec 09:00-13:00 Rëmenj

Bilisht 09:00-13:00  Miras, Hoçisht

Ersekë 09:00-13:00 Mesare, Barmash,  Shtikë, Butkë, Pepellash

Maliq 09:00-13:00 Veliternë

Korçë 09:00-13:00  Lavdar, Barçë

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Armen, Lubonjë

Fier Ballsh 08:00-15:00 Hoxharë Bejar, Symizë, Ade

Gjirokastër Përmet  08:00-15:00  Muzinë

Delvinë  08:00-15:00 Ballaxhiaj

Tepelenë  08:00-15:00 Çarshovë, 3 Urat

Kukës Kukës 09:00-14:00 Bicaj, Ujmisht

Has 09:00-14:00 Branogë, Fajza 1, Fajza 2, Bregu Vranisht, Ferizoll, Liqe 

Kuq, Metaliaj 1, Metaliaj 2, Myc-Has, Plus, Sefoll

Shkodër Shkodër 09:00-14:00 Barbullush

Lezhë 09:00-12:00 Merqi



DATA 16/04/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-13:00 Zona përballë Astirit

Tirana 2 09:00-13:00 Rruga "Bardhok Biba", Shëngjergj, Vërri, Skrep

Tirana 3 10:00-13:00 Rruga "Don Bosko", Kamëz

Tirana 3 10:00-12:00 Gjokaj, Yrshek

Durrës Durrës 09:00-14:00 Zona e Plazhit

Shijak  09:00-13:00 Shijak

Kavajë  09:00-14:00 Golem

Krujë  09:00-12:00 Fushë Krujë,  Hasan, lagjet: Pazari dhe Berbere

Kruje  09:00-12:00 Fshati Hasan pjeserisht, Fushe Kruje

Berat Berat 09:00 - 15:00 Molisht, Gjoroven, Palikesht, Veleshnjë, Velabisht 

Berat 09:00 - 13:00 Pjeserisht  Gjoroven, Galina, Sadovica, Kamçisht 

Berat 08:00 - 16:00 Lagjia "Kushtrim", Lapardha, Orizaj

Lushnjë 08:00 - 16:00 Remas, Mucias, Karavasta, Zhanec, Mizë 

Lushnjë 08:00 - 11:00 Hysgjokaj 

Skrapar 09:00 - 14:00 Nikollarë, Miçan, Skrapar, Veleshnjë, Nishicë, Slatinjë

Korçë Pogradec 09:00-13:00 Lagjia nr. 1

Bilisht 09:00-13:00 Qendër

Ersekë 09:00-13:00 Selenicë, Qinam, Bejkovë, Vodicë

Korçë 09:00-13:00 Lagjia nr 18

Ersekë 09:00-13:00 Qinam, Skorovot, Selenicë, Kreshovë

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Lagjet: 10 Korriku, "Ismail Qemali", "Isa Boletini"

Fier Ballsh 08:00-15:00  Ninesh, Ngjeqan, Punishte, Portez  

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Muzine

Kukës Kukës 09:00-14:00 Bogjishë

Has 09:00-14:00 Mac, Perollaj, Helshan, Kosturr, Leniq, Kepenek, Lajthizë, 

Mjekër Bardhë, Zogaj, Hagjibeg, Xhediaj, Xhuxh, Xhuxh 

Zogaj, Mahalla e Epërm 

Shkodër Shkodër 09:30-13:30 Mjedë, Stajkë

Pukë 09:30-13:30 Shkozë, Gojan i madh, Gojan i vogel, Gjegjan, Rras

Shkodër 09:00-14:00 Barbullush

Lezhë 09:00-12:00 Merqi

Burrel Burrel 09:00-15:00 Qyteza Ulëz

Mirditë 09:00-15:00 Ndërfushaz



DATA 17/04/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-13:00 Zona përballë Astirit

Tirana 2 09:00-13:00 Rruga e Dibrës

Tirana 2 09:00-13:00 Shëngjergj,Verri, Skrep

Tirana 3 10:00-12:00 Valias, Gjokaj

Durrës Durrës 09:00-14:00 Zona e Plazhit

Shijak  09:00-13:00 Shijak

Kavajë  09:00-14:00 Golem

Krujë  09:00-12:00 lagjet Kasme dhe Dane

Berat Berat 09:00 - 15:00 Molisht, Palikesht, Veleshnje, Velabisht,

Berat 09:00 - 13:00 Gjoroven, Sadovicë, Kamçisht

Berat 08:00 - 16:00  Lagjia "Kushtrim", Lapardha, Orizaj 

Lushnjë 08:00 - 16:00 Remas, Mucias, Karavasta, Zhanec, Mizë 

Lushnjë 08:00 - 11:00 Krutina

Skrapar 09:00 - 14:00 Nikollare, Miçan

Kuçovë 08:00-16:00 Galina 

Korçë Korçë 09:00-13:00 Lagjia nr 9

Pogradec 09:00-13:00 Cërvenakë

Ersekë 09:00-13:00 Çlirim, Kurtez, Ballabanovë

Maliq 09:00-13:00 Maliq

Bilisht 09:00-13:00 Zagradec, Shyec, Rakickë, Cerje

Ersekë 09:00-13:00 Blloku nr 1,2,3

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 lagjet "Kushtrimi", "28 Nëntori"

Fier Ballsh 08:00-15:00 Kute, Cërrushë

Fier 08:00-15:00 Verbas 

Fier 08:00-15:00  Portez

Gjirokastër Përmet  08:00-15:00 Melcan, Grazhdan

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Shënkoll

Shkodër 09:00-12:00 Qendër Velipojë

Burrel Bulqizë 09:00-15:00 qyteti Bulqizë

Dibër 09:00-15:00 Vajkal, Dragu



DATA 18/04/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-13:00 Zona përballë Astirit

Durrës  09:00-14:00 Plazh

Shijak  09:00-13:00 Shijak

Kavajë  09:00-10:00 Golem

Krujë  09:00-12:00 Barkanesh

KruJë  09:00-10:00 Bizneset në autostradë, Hasan 

Berat Berat 09:00 - 13:00 Veleshnjë, Konizbalt, Mbreshtan, Sinjë, Kamcisht

Berat 08:00 - 16:00 Lagjia "Kushtrim",  Lapardha,  Orizaj 

Lushnjë 08:00 - 16:00 Remas, Mucias, Karavasta, Zhanec, Mizë, Krutina, Galina, 

Sadovica

Korçë Pogradec 09:00-13:00  Vërdovë

Ersekë 09:00-13:00  Mesari zi, Kaltanj, Qesarakë, Çlirim, Leskovik, Cerckë, 

Shelegur

Fier Ballsh 08:00-15:00 Kutë, Cërrushë

Fier 08:00-15:00  Portez 

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Melcan, Grazhdan

Kukës Tropojë 08:00-16:00 Cërrnicë, Rrogom Fshat, Zekaj, Rragam Qendër, Bujlgecaj, 

Gjemakaj, Rrusaj, Qillaj Begaj, Begaj,Babine, Lushaj, 

Madan, Rruga e Gashit, Kovac, Qelaj, Myhejan, Gosturan, 

Kërrnajë, Zhenaj,Kuarci,Shkëlzen

Tropojë 08:00-16:00 Qelaj, Sopot, Berhasaj, Ahmataj, Madanë, Shumicë, 

Nakaj,Kojel-Shpati, Sylaj, Lumesh, Tafaj, Vicidol, 

Pitomine, Padesh, Lushaj, Boshnjak, Treshnjeve, Buqine 

Kucaj, Papaj Hagjia, Kucane, Dellas, Qeli

Kukës 09:00-14:00 Breglume, Pobreg, Gjegjan, Bardhoc, Morine

Burrel Kurbin 09:00-15:00 Laç



DATA 19/04/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Kavajë  09:00-10:00 Golem

Krujë  09:00-12:00 Barkanesh, Krujë

Kruje  09:00-12:00 Grumbullim dhe pallatet Hark, Fushë Krujë

Berat Berat 09:00 - 13:00 Molisht 

Lushnjë 08:00 - 16:00 Remas, Mucias, Karavasta, Zhanec, Mizë 

Lushnjë 08:00 - 11:00 Hysgjokaj 

Kuçovë 08:00 - 16:00 Galina,  Sadovica, Kamçisht

Kukës Tropojë 08:00-16:00 Dushaj, Tpla, Ndocaj, Kryekand, Mushak dhe Katanaj

Kukës 09:00-14:00 Ram-Has, Drinas 


